
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу автомобілів, які обліковуються на балансі 
управління обласної ради з майнових відносин, на баланс 

комунального підприємства «Автопідприємство по  обслуговуванню 
обласної ради та обласної державної адміністрації»

Відповідно до частини 2 статті  43, абзаців 2 і  3 пункту 10 розділу V 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частин 1 і  2 статті 
319, статті 327 Цивільного кодексу України, враховуючи рішення обласної ради 
від 30 жовтня 2009 року № 957-V «Про внесення змін і доповнень до рішення 
обласної  ради  від  12  вересня  2008  року  №  597-V «Про  затвердження 
Регіональної програми з безпеки дорожнього руху в Одеській області на період 
2008-2011 років», рішення обласної ради від 3 грудня 2009 року № 993-V «Про 
внесення змін і  доповнень до рішення обласної ради від 28 січня 2009 року 
№ 742-V «Про обласний бюджет Одеської області на 2009 рік» та клопотання 
Управління державтоінспекції Головного управління МВС України в Одеській 
області від 12 січня 2010 року № 7103, а також беручи до уваги висновки та 
рекомендації  постійних  комісій  обласної  ради  з  питань  спільної  власності 
територіальних громад області та з питань транспорту і шляхів, обласна рада

ВИРІШИЛА:

     1.  Передати  автомобілі  Hyundai Sonata 2.4  куб. 
см/2009/KMHEU41DP9A644627  та  Hyundai Sonata 2.4  куб. 
см/2009/KMHEU41DP9A645448,  укомплектовані  спеціальним  обладнанням, 
придбані  за  кошти  обласного  бюджету  в  рамках  виконання  Регіональної 
програми з безпеки дорожнього руху в Одеській області, які обліковуються на 
балансі управління обласної ради з майнових відносин, на баланс комунального 
підприємства «Автопідприємство по обслуговуванню обласної ради та обласної 
державної адміністрації». 
     

2.  Доручити  комунальному  підприємству  «Автопідприємство  по 
обслуговуванню   обласної  ради  та  обласної  державної  адміністрації» 
(Карлюченко  С.М.)  надати  в  безоплатне  користування  Управлінню 
державтоінспекції  Головного  управління  МВС  України  в  Одеській  області 
автомобілі, вказані у пункті 1 даного рішення, та укласти відповідний договір. 



  3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних  громад 
області та з питань транспорту і шляхів.

Голова обласної ради                                                                         М.Л.Скорик

24 лютого 2010 року
№ 1059-V


	Р І Ш Е Н Н Я

